
ZARZĄDZENIE NR 28/2019
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA

z dnia 31 maja 2019 r.

zmieniające uchwałę w sprawie budzetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) 
oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr III/20/2019 z dnia 30 stycznia 2019 roku w sprawie 
budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2019 rok.

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/20/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 stycznia 2019 roku zmienionej 
Zarządzeniem Wójta Nr 10/2019 z dnia 08 marca 2019 roku, Uchwałą Nr IV/44/2019 Rady Gminy Zławieś 
Wielka z dnia 20 marca 2019 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 19/2019 z dnia 29 marca 2019 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku, Uchwałą Nr VI/55/2019 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 
15 maja 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2019 rok o kwotę 53.835,97 zł do 
wysokości 62.203.423,65 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie  58.704.296,65  zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 3.499.127 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1;

2. w § 1 ust. 2 dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:

1) Dochody własne w kwocie 26.935.145,87 zł;

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  13.852.769,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1a- Dochody i 1a- Wydatki;

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.170.836 zł,

4) Subwencje w kwocie 16.551.718 zł;

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie 3.692.954,41 zł;

2. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2019 rok o kwotę 53.835,97 zł do 
wysokości 69.898.909,28 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w wysokości 56.965.634,68 zł;

2) wydatki majątkowe w wysokości 12.933.274,60zł; w tym: wydatki inwestycyjne
11.143.818,60 zł

dotacja na inwestycje 1.789.456 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

Jan Surdyka

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 1 654 747,57 178,97 1 654 926,54

01095 Pozostała działalność 527 544,57 178,97 527 723,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

527 544,57 178,97 527 723,54

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 18 739,00 28 200,00 46 939,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 826,00 28 200,00 44 026,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 826,00 28 200,00 44 026,00

801 Oświata i wychowanie 1 019 952,97 25 000,00 1 044 952,97

80101 Szkoły podstawowe 37 054,87 25 000,00 62 054,87

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 1 000 563,78 457,00 1 001 020,78

85219 Ośrodki pomocy społecznej 217 556,00 457,00 218 013,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

456,00 457,00 913,00

Razem: 62 149 587,68 53 835,97 62 203 423,65

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody

do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 527 544,57 178,97 527 723,54

01095 Pozostała działalność 527 544,57 178,97 527 723,54

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

527 544,57 178,97 527 723,54

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 18 739,00 28 200,00 46 939,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 826,00 28 200,00 44 026,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

15 826,00 28 200,00 44 026,00

852 Pomoc społeczna 112 401,47 457,00 112 858,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456,00 457,00 913,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

456,00 457,00 913,00

Razem: 13 823 933,40 28 835,97 13 852 769,37

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki

do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 527 544,57 178,97 527 723,54

01095 Pozostała działalność 527 544,57 178,97 527 723,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 030,01 3,51 8 033,52

4430 Różne opłaty i składki 517 200,56 175,46 517 376,02

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 18 739,00 28 200,00 46 939,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 826,00 28 200,00 44 026,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 27 810,33 28 310,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 4,28 867,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 123,00 - 25,73 97,27

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 024,00 21,45 5 045,45

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 316,00 278,96 8 594,96

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 110,71 1 110,71

852 Pomoc społeczna 112 401,47 457,00 112 858,47

85219 Ośrodki pomocy społecznej 456,00 457,00 913,00

3110 Świadczenia społeczne 456,00 457,00 913,00

Razem: 13 823 933,40 28 835,97 13 852 769,37

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 28/2019

Wójta Gminy Zławieś Wielka

z dnia 31 maja 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 705 779,57 178,97 3 705 958,54

01095 Pozostała działalność 603 344,57 178,97 603 523,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 030,01 3,51 8 033,52

Zlecone 8 030,01 3,51 8 033,52
4430 Różne opłaty i składki 593 000,56 175,46 593 176,02

Zlecone 517 200,56 175,46 517 376,02

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 18 739,00 28 200,00 46 939,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15 826,00 28 200,00 44 026,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 27 810,33 28 310,33

Zlecone 500,00 27 810,33 28 310,33
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 863,00 4,28 867,28

Zlecone 863,00 4,28 867,28

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 123,00 -25,73 97,27

Zlecone 123,00 -25,73 97,27
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 024,00 21,45 5 045,45

Zlecone 5 024,00 21,45 5 045,45
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 316,00 278,96 8 594,96

Zlecone 8 316,00 278,96 8 594,96
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 110,71 1 110,71

Zlecone 1 000,00 110,71 1 110,71
801 Oświata i wychowanie 27 222 026,40 25 000,00 27 247 026,40

80101 Szkoły podstawowe 18 562 955,67 25 000,00 18 587 955,67

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

Własne 4 000,00 -3 000,00 1 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 70 890,00 -5 000,00 65 890,00

Własne 70 890,00 -5 000,00 65 890,00
4190 Nagrody konkursowe 19 119,00 1 000,00 20 119,00

Własne 19 119,00 1 000,00 20 119,00

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 382 154,00 43 000,00 425 154,00
Własne 382 154,00 43 000,00 425 154,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 56 377,00 25 000,00 81 377,00
Własne 44 377,00 25 000,00 69 377,00

4270 Zakup usług remontowych 124 404,00 -30 000,00 94 404,00
Własne 124 404,00 -30 000,00 94 404,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 668,87 -5 000,00 205 668,87
Własne 210 668,87 -5 000,00 205 668,87

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 33 161,00 -2 000,00 31 161,00
Własne 33 161,00 -2 000,00 31 161,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 905,00 1 000,00 3 905,00
Własne 2 905,00 1 000,00 3 905,00

80104 Przedszkola 3 454 203,73 0,00 3 454 203,73
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 18 547,31 -2 693,00 15 854,31

Poroz. z AR 18 547,31 -2 693,00 15 854,31
4307 Zakup usług pozostałych 10 850,00 2 693,00 13 543,00

Poroz. z AR 10 850,00 2 693,00 13 543,00
80132 Szkoły artystyczne 1 057 770,00 0,00 1 057 770,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 318,00 -1 000,00 5 318,00
Własne 6 318,00 -1 000,00 5 318,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 338,00 -1 000,00 3 338,00
Własne 4 338,00 -1 000,00 3 338,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 528,00 2 000,00 6 528,00
Własne 4 528,00 2 000,00 6 528,00

852 Pomoc społeczna 2 387 298,78 457,00 2 387 755,78
85219 Ośrodki pomocy społecznej 820 426,00 457,00 820 883,00

3110 Świadczenia społeczne 456,00 457,00 913,00
Zlecone 456,00 457,00 913,00

Razem: 69 845 073,31 53 835,97 69 898 909,28

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 10 maja 2019 r. WFB.I.3120.3.30.2019 zwiększono
plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz.85219 § 2010 o kwotę 457 zł z przeznaczeniem na
wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania, zgodnie z art.18 ust.1
pkt 9 oraz ust.2 i 3 ustawy o pomocy społecznej.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 maja 2019 r. Nr WFB.I.3120.3.35.2019
zwiększono plan dotacji celowej w dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 § 2010 o kwotę178,97
z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu.

3.Decyzją Nr 7/2019 Dyrektora Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Toruniu z dnia 15 maja
2019 r. przyznana została dotacja na 2019 rok w wysokości 28.200 zł na zadania związane
z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na
dzień 26 maja 2019 r. z przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji
wyborczych. Klasyfikacja budżetowa dz.751, rozdział 75113 § 2010.

4.Na podstawie informacji z WFOŚiGW w Toruniu wprowadza się do budżetu przyznane dofinansowanie
w wysokości 25.000 zł na realizację przedsięwzięcia pn „Ścieżka edukacyjna przy Szkole Podstawowej
w Górsku w ramach Centrum Edukacji Ekologicznej Gminy Zławieś Wielka”. Klasyfikacja budżetowa dz.
801, rozdział 80101 § 2460,4240.

5.W Zarządzeniu Wójta Nr 21/2019 z dnia 30 kwietnia 2019 roku środki ujęte na podstawie decyzji
Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 18 kwietnia 2019 roku Nr WFB.I.3120.3.26.2019 w kwocie
12.000 zł zostały błędnie wprowadzone w planie finansowym SP w Przysieku. Środki te dotyczą Szkoły
Podstawowej w Złejwsi Wielkiej w związku z czym dokonuje się stosownej korekty.

6.Na wnioski dyrektorów jednostek oświatowych dokonuje się przesunięcia środków w ramach dz. 801 –
Oświata i wychowanie w łącznej kwocie 47.000 zł

7.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach następujących działów:

Dz.751 – 415,40

Dz.801 – 2.693 zł

Id: 3DC1D4B7-7A81-425F-A95E-94D7E4243B5E. Podpisany Strona 1




